
Hrušovany u Brna
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.038632N, 16.594285E

Nadmořská výška: 184 m n. m. První pís. zmínka: 1252 (772 let) Katastrální výměra: 909 ha

Počet obyvatel: 3 473 PSČ: 664 62

Adresa URL: www.hrusovanyubrna.cz

Počet obyvatel obce Hrušovany u Brna

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

318 1 404 260 1 491 3 473

Historie počtu obyvatel obce Hrušovany u Brna
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 318 1 404 260 1 491 -4 3 473
1.1.2023 313 1 409 282 1 473 -17 3 477
1.1.2022 316 1 404 292 1 482 -22 3 494
1.1.2021 312 1 418 307 1 479 12 3 516
1.1.2020 304 1 405 318 1 477 -7 3 504
1.1.2019 313 1 394 324 1 480 27 3 511
1.1.2018 312 1 390 317 1 465 33 3 484
1.1.2017 302 1 374 311 1 464 -4 3 451
1.1.2016 290 1 395 305 1 465 14 3 455
1.1.2015 295 1 393 296 1 457 19 3 441
1.1.2014 301 1 379 292 1 450 40 3 422
1.1.2013 282 1 370 282 1 448 3 382
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